2

Совет депутатов Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

 18.07.2017                                                                                                          № 96-234
Об одобрении перечня имущества

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », Уставом Магинского сельского поселения, Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

          1. Одобрить перечень имущества, передаваемого безвозмездно из собственности Магинского сельского поселения  в собственность Николаевского муниципального района, согласно приложению.

          2. Направить главе Магинского сельского поселения В.Е. Мавровскому настоящее решение для официального опубликования в Сборнике нормативных правовых актов Магинского сельского  поселения и размещения на сайте администрации Магинского сельского поселения.

          4. Контроль  об исполнении настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, промышленности, транспорту, связи и бюджету Совета депутатов Магинского сельского поселения.
          5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                 М.О. Будник

Глава сельского поселения                         В.Е. Мавровский

                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                      решением Совета депутатов

                                                                              Магинского сельского поселения
                                                                            от  18.07.2017          №  96-234

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества Николаевского муниципального района Хабаровского края, передаваемого безвозмездно в собственность Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
	№/П
	Наименование, адрес земельного участка, кадастровый №
	Площадь кв.м.,

	Год

 ввода
	Кол-во
	Балансовая (кадастровая) стоимость

руб.
	Остаточная стоимость

руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 1.
	Земельный участок под существующее здание  п. Маго, ул.  Больничная,
дом № 1
27:10:0010115:57
	 1082 +/-23
	-
	-
	 523439.14
	-